Dudinska patdesiatka 2019 - EA Race Walking Permit Meeting

(104) 20 km chédza - Muzi/Men
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Meno

MASTIANICA Artur
CHIESA Stefano
CERNY Dominik
KOZLOVSKL Genadij
RIZEK Milan

TOTH Norbert
TESOVNIK Anze
KLONOWSKI Adrian

Dudince 23.03.2019

Vysledkova listina
Vygenerované 15. 5. 2024 0 0:11

Nar.

30.07.1992
25.05.1996
01.11.1997
07.01.1991
05.01.1978
07.10.2001
20.09.1998
08.01.1997

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Klub / Krajina

Lithuania

Italy

Slovak republic
Lithuania
Slovak republic
Hungary
Slovenia
Poland

Vykon
1:26:07
1:27:27
1:28:07
1:30:31
1:32:54
1:36:49
1:46:32
DNF



	(104) 20 km chôdza - Muži/Men

